

Додаток 1
до рішення міської ради від
№ _____

**Перелік
об'єктів закладів освіти, що передаються на баланс відділу освіти
м.Новгородівка**

№ з/п	Найменування об'єкту передачі та адреса розташування	Складові частини об'єкту передачі	Рік введення в експлуатацію	Загальна площа будівлі (зем. ділянки) кв.м	Первісна балансова вартість, грн	Ізнос станом на 01.01.2021, грн	Інвентарний номер
1	Комплекс будівель та споруд Галицинівського закладу загальної середньої освіти I-III ступенів що розташовані за адресою: с.Галицинівка, вулиця Середи Івана, 1а	Будівля школи, А-2	1971	954,6	896297,00	896297,00	101310007
		Прибудова, А ¹ -1	1971	341,7			
		Надбудова, а _н	1971	-			
		Ганок з навісом, а _г , а _г ^{III}	1971	56,4			
		Ганок, а _г ^I , а _г ^{II}	1971	11,6			
		Сходи, а _с	1971	3,0			
		Пандус, а _п	1971	1,4	8392,00	8392,00	101310009
		Будівля котельної, Б-1	1971	166,7	277039,00	277039,00	101310002
		Димова труба, б _д	1971	8,5	7710,00	7710,00	101310003
		Вбиральня, В-1	1971	17,2	43258,00	43258,00	101310008
		Футбольне поле, І	1971	7275,0	30422,00	30422,00	101330005
		Вигрібна яма, д	1971	15,0	9758,00	9758,00	101350004
		Будівля тиру (незавершене будівництво, будівельна готовність 22%), Г-1	1971	110,9	5837,00	5837,00	101310004
		Майстерня	1971		59955,00	59955,00	101310003
Вимощення II	1971	2101	107405,00	107405,00	101330006		
2	Земельна ділянка	Земельна ділянка з кадастровим номером 1423381100:001:000:0488		31600,0			

Секретар міської ради

Лілія БЄГАЛІ

Додаток 2
до рішення міської ради від
_____ № _____

Перелік
транспортних засобів, що передаються на баланс відділу освіти
м.Новгородівка

№ з/п	Найменування об'єкту передачі	Реєстраційний номер	Рік випуску	Марка технічного засобу	Модель та її технічні характеристики	Первісна балансова вартість, грн	Ізнос станом на 01.01.2021, грн.
1	Шкільний автобус	АН 75-27 ІА	2012	БАЗ	А 079.13Ш	339912,00	288924,00

Секретар міської ради

Лілія БЄГАЛІ

Додаток 3
до рішення міської ради від
_____ № _____

Перелік

іншого майна, яке закріплене за закладами, необоротних активів,
малоцінних та швидкозношуваних предметів, матеріалів і продуктів
харчування, що передаються на баланс відділу освіти м.Новгородівка

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
	Рах.1014						
1	Холодильник шкільний	1991	101490021	шт.	1	2307,00	2307,00
2	Комплект мереж. Обладнання	2004	101480003	шт.	1	924,00	924,00
3	Ел.двигун ЧАМИ	2005	101490022	шт.	1	905,00	905,00
4	Домаш.міні-кінотеатр с караоке	207	101490024	шт.	1	1844,00	1844,00
5	Комп'ютерний клас	2007	101480007	шт.	7	37972,00	37972,00
6	Інтернет-сервер	2007	101490025	шт.	1	2330,00	2330,00
7	Комп'ютерна мережа	2007	101490026	шт.	1	7013,00	7013,00
8	Ел.двигун	2010	101490027	шт.	1	1724,00	1724,00
9	Проектор Canon LV - S300	2016	101490029	шт.	1	7720,00	3281,00
10	Система зворотнього осмосу	2016	101490030	шт.	1	11625,00	4747,00
11	Акумулятор тиску	2016	101490031	шт.	1	5600,00	2289,00
12	Генератор FORTE FGD 6500 E3	2017	101490032	шт.	1	23748,75	8707,87
13	Електродвигун АИР 100 LY3,5,5 кВт	2017	101490033	шт.	1	7860,00	2751,00
14	Морозильна камера БЕКО	2017	101490034	шт.	1	9000,00	2925,00
15	Автономна акустична система MAX	2017	101490035	шт.	3	15000,00	4625,00
16	Піч промислова електрична ПЕ-4Ш	2017	101490036	шт.	1	16600,00	4980,00
17	Котел твердопаливний ARS 200 BM	2017	101490037	шт.	1	95000,00	28500,00
18	Проектор с HDMI	2017	101480038	шт.	1	8975,00	2692,00
19	Принтер БФП А4 Epson L222	2018	101480039	шт.	1	4647,60	1045,76
20	Проектор Epson EB-X400	2018	101490040	шт.	1	12654,00	2846,00
21	Ноутбук з програмами	2019	101480041	шт.	1	21928,00	4202,00
22	Ноутбук	2019	101480043	шт.	1	9700,00	1536,00
23	Системний блок Impression P	2019	101480044	шт.	1	13930,00	1393,00
24	Монітор 21,5 Impression Im	2019	101480046	шт.	1	4150,00	415,00
25	Мишка для ноутбука	2019	101480048	шт.	1	100,00	10,00
26	Клавіатура	2019	101480050	шт.	1	200,00	20,00
27	Гарнітура (наушник + мікрофон)	2019	101490052	шт.	1	1600,00	160,00
					35	325057,35	132144,63
28	Ноутбук Lenovo V130-151KB	2019	101480054	шт.	1	15331,00	1533,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
29	Принтер БФП Epson L3050	2019	101480055	шт.	1	5496,00	550,00
30	Мультимедійний проектор EB X400	2019	101490056	шт.	1	13998,00	1400,00
31	Вентилятор D250 відцентровий КСК2504Е	2020	101490057	шт.	1	19353,60	806,40
32	Комп'ютер Lenovo	2020	101480058-67	шт.	10	168000,00	4200,00
33	Кондиціонер Cooper-Hunter CH-S24F	2020	101490068	шт.	1	8569,00	214,00
34	Принтер Canon	2020	101480069	шт.	1	7000,00	175,00
35	Проектор PA 503 xp	2018	101490042	шт.	1	11500,00	2204,00
36	Ноутбук Impression 156 ES форм-фактор	2020	101480070	шт.	1	15074,00	
37	Короткофокальний проектор з кріпленням Aser	2020	101490071	шт.	1	17190,00	
38	Насосний агрегат конс. типу АІР	2020	101490072	шт.	1	23800,00	
					20	305311,60	11082,40
	Разом рах.1014				55	630368,95	143227,03
	Рах.1016						
1	Книжкова шафа	1984	101630001	шт.	1	1172,00	1172,00
2	Шафа комбінована	1978	101630003	шт.	1	1227,00	1227,00
3	Шафа книжкова	1964	101630004	шт.	1	1231,00	1231,00
4	Стелаж	1983	101630005	шт.	1	381,00	381,00
5	Шафа-блок	1979	101630006	шт.	1	338,00	338,00
6	Стіл демонстраційний	1982	101630009	шт.	1	165,00	165,00
7	Шафа книжкова	1964	101630010	шт.	1	203,00	203,00
8	Набір в зборі	1992	101630011	шт.	1	153,00	153,00
9	Намет	1986	101630013	шт.	1	212,00	212,00
10	Верстат токарний	1969	101620001	шт.	1	1483,00	1483,00
11	Верстак слюсарний	1985	101620003	шт.	1	1494,00	1494,00
12	Верстак слюсарний	1986	101620004	шт.	1	1205,00	1205,00
13	Верстак слюсарний	1986	101620005	шт.	1	1240,00	1240,00
14	Верстак слюсарний	1987	101620006	шт.	1	1204,00	1204,00
15	Верстак слюсарний	1987	101620007	шт.	1	1241,00	1241,00
16	Верстак слюсарний	1987	101620008	шт.	1	1241,00	1241,00
17	Верстак слюсарний	1985	101620009	шт.	1	1241,00	1241,00
18	Верстак слюсарний	1987	101620010	шт.	1	1204,00	1204,00
19	Верстак свердильний	1991	101620011	шт.	1	2480,00	2480,00
					19	19115,00	19115,00
20	Стіл учнівський антисколіоз.1-місн.	2018	101630013-25	шт.	13	25870,00	5605,00
21	Дошка-екран учн.комбін.5-ти поверхова	2018	101630026	шт.	1	4672,00	1012,00
22	Штори с ламбрекен.в актовий зал 6м*3м	2019	101630027	шт.	1	10200,00	1615,00
23	Стіл учн. ант. 1-но місн.+стілець з регул.	2019	101620028	шт.	1	1000,00	133,00
24	Стіл учн. ант. 1-но місн.+стілець з регул.	2019	101620029	шт.	1	1000,00	133,00
25	Стіл учн. ант. 1-но місн.+стілець з регул.	2019	101620030	шт.	1	1000,00	133,00
26	Стіл учн. ант. 1-но місн.+стілець з регул.	2019	101620031	шт.	1	1000,00	133,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
27	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2019	101620032	шт.	1	1000,00	133,00
28	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2019	101620033	шт.	1	1000,00	133,00
29	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2019	101620034	шт.	1	1000,00	133,00
30	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2019	101620035	шт.	1	1000,00	133,00
31	Дошка аудиторна	2019	101630036	шт.	1	3000,00	400,00
32	Ванна мийна трьохсекційна	2019	101620037	шт.	1	8500,00	850,00
33	Ванна мийна трьохсекційна	2019	101620038	шт.	1	8500,00	850,00
34	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2020	101620039	шт.	1	1159,20	
35	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2020	101620040	шт.	1	1159,20	
36	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2020	101620041	шт.	1	1159,20	
37	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2020	101620042	шт.	1	1159,20	
38	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2020	101620043	шт.	1	1159,20	
39	Стіл учн. ант. 1-но місн. +стілець з регул.	2020	101620044	шт.	1	1159,20	
40	Куточок вчителя в зборі для почат. класів	2020	101630045	шт.	1	9948,00	
					33	85645,20	11396,00
	Разом рах.1016				52	104760,20	30511,00
	Рах.1017						
1	Ялинки	2000	101700005	шт.	5	294,00	159,00
	Разом рах.1017				5	294,00	159,00
	Рах.1018						
1	Програмное обеспечение	2001	101830001	шт.	1	2123,00	2123,00
2	Операционная система "Linux"	2001	101830002	шт.	1	132,00	128,00
3	Язык програм. "Турбо-Паскаль"	2001	101830003	шт.	1	800,00	800,00
4	Информатика ПМК	2001	101830004	шт.	1	133,00	133,00
5	Матем. GRAN - 1,20,30	2001	101830005	шт.	1	611,00	611,00
6	Сист. Лин. Уравн.	2001	101830006	шт.	1	112,00	112,00
7	ППЗ "История"	2001	101830007	шт.	1	126,00	126,00
					7	4037,00	4033,00
8	ППЗ "Биология 8-9"	2001	101830008	шт.	1	117,00	117,00
9	ПЗНП "Физика 7 "	2001	101830009	шт.	1	123,00	123,00
10	ПЗНП "1000 Words"	2001	101830010	шт.	1	124,00	124,00
11	ПЗНП "Пакет"	2001	101830011	шт.	1	133,00	133,00
12	Таблица Менделеева	2001	101830012	шт.	1	115,00	115,00
13	Проек. коштор. докум. капіт. рем. (термомодер.)	2015	101820068	шт.	1	740860,00	0,00
14	Наочно-дидак. мат. "Абетка українська"	2018	101800014	шт.	1	1796,00	360,00
15	Наочно-дидак. мат. "Абетка українська"	2018	101800015	шт.	1	200,00	40,00
16	Наочно-дидак. мат. "Абетка англ. мови"	2018	101800016	шт.	1	1480,00	296,00
17	Віяло з українськими літерами	2018	101800017	шт.	13	325,00	66,00
18	Каса букв та складів (роздавальна)	2018	101800018	шт.	13	1170,00	234,00
19	Дитяча карта світу	2018	101800019	шт.	1	75,00	16,00
20	Дитяча карта України	2018	101800020	шт.	1	75,00	16,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
21	Мікроскоп дитячий	2018	101800021	шт.	1	2120,00	424,00
22	Настільні розвивальні ігри (набір) 3шт.	2018	101800022	шт.	1	1893,55	378,35
23	Комплект "Математика на магнітах"	2018	101800023	шт.	1	2500,00	500,00
24	Математичні ваги в компл.з важками	2018	101800024	шт.	1	980,00	196,00
25	Демонстрац.набір цифр і знаків на маг.	2018	101800025	шт.	1	600,00	120,00
26	Компл.роздатковий для лічби(від 0-10)	2018	101800026	шт.	1	195,00	40,00
27	Математичний планшет (5*5)	2018	101800027	шт.	13	1300,00	260,00
28	Набір "Одиниці об'єму"	2018	101800028	шт.	1	1667,00	334,00
29	Віяло цифр (від 1 до 20)	2018	101800029	шт.	13	325,00	66,00
30	Абакус	2018	101800030	шт.	1	650,00	130,00
31	Набір моделей геомет.тіл та фігур пласт.	2018	101800031	шт.	1	710,00	142,00
32	Танграм	2018	101800032	шт.	1	350,00	70,00
33	Набір годинників пісочних (1,2,5 хв.)	2018	101800033	шт.	1	280,00	56,00
34	Демонс.компл.вимірювальних приладів	2018	101800034	шт.	1	2500,00	500,00
35	НДМ з укр.мови на магнітах"Абетка ук."	2019	101830035	шт.	1	2100,00	263,00
36	Компл.таблиць до осн.розд.грамат.матер.	2019	101830036	шт.	1	266,66	33,66
37	Комп.карт(к/світу,к/україни,к/соняч.сист.)	2019	101830037	шт.	1	211,33	26,13
38	Настільні розвивальні ігри (набір)	2019	101830038	шт.	1	836,00	108,00
39	Демонс.компл.вимірюв.приладів(лінійки)	2019	101830039	шт.	1	1790,00	224,00
40	Каркасна палатка "Школа"	2019	101830040	шт.	1	900,00	113,00
41	Компл.(мікрос.лупа,компас,годинник піс.)	2019	101830041	шт.	1	2196,00	275,00
					82	770963,54	5899,14
42	Компл.(планшет,ваги матем.,модель годин.)	2019	101830042	шт.	1	435,00	55,00
43	Компл."Логічні блоки Дьенеша"	2019	101830043	шт.	1	1160,00	145,00
44	Набір музичних інструментів	2019	101830044	шт.	1	1500,00	188,00
45	Комплект "Синелтний дріт"	2019	101830045	шт.	9	99,63	12,96
46	Пальчиковий театр	2019	101830046	шт.	1	390,00	49,00
47	Ком.наборів карток з навч-ня грамоти	2020	101830047	шт.	1	1971,00	0,00
48	Флеш-картки"Навч.грамоти"(укр.мова,1кл.)	2020	101830048	шт.	1	150,00	0,00
49	Ком.карток з розвитку мовлення(укр.м.,1кл.)	2020	101830049	шт.	1	210,00	0,00
50	Ком.наоч.дид.мат.з укр.м.на магнітах для вч.	2020	101830050	шт.	1	800,00	0,00
51	Дитяча карта світу	2020	101830051	шт.	1	65,00	0,00
52	Дитяча карта України	2020	101830052	шт.	1	65,00	0,00
53	Дитяча карта сонячної системи	2020	101830053	шт.	1	65,00	0,00
54	Лупа шкільна	2020	101830054	шт.	1	59,00	0,00
55	Мікроскоп шкільний	2020	101830055	шт.	1	1300,00	0,00
56	Компас шкільний	2020	101830056	шт.	1	66,00	0,00
57	Годинник пісочний	2020	101830057	шт.	1	280,00	0,00
58	Математичний планшет	2020	101830058	шт.	1	100,00	0,00
59	Ваги математичні роздаткові	2020	101830059	шт.	1	980,00	0,00
60	Модель мех.годинника(год.хвил.секун.)	2020	101830060	шт.	1	185,00	0,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
61	Набір інструментів для класу	2020	101830061	шт.	1	600,00	0,00
62	Наб.лічильн.мат.для нав. за метод.Д.Кюїзенера	2020	101830062	шт.	1	1350,00	0,00
63	Набір музичних інструментів	2020	101830063	шт.	1	2800,00	0,00
64	Ляльковий театр	2020	101830064	шт.	1	2790,00	0,00
65	Синельний дріт	2020	101830065	шт.	1	600,00	0,00
66	Каркасна палатка "Школа"	2020	101830066	шт.	1	920,00	0,00
67	Набір настільних розвивальних ігор	2020	101830067	шт.	1	836,00	0,00
					34	19776,63	449,96
	Разом рах.1018				123	794777,17	10382,10
	Рах.1112						
1	Бібліотечний фонд	1971-2020				86080,29	43040,14
	Разом рах.1112					86080,29	43040,14
	Рах.1113						
1	Призма Флінта	2001	11137004	шт.	2	5,00	2,00
2	Шар Паскаля	2001	11136024	шт.	2	26,00	13,00
					4	31,00	15,00
3	Магніт дугоподібний	2001	11136006	шт.	2	23,00	11,00
4	Прибор по фотом.	2001	11136008	шт.	1	38,00	18,00
5	Глобус Місяця	2001	11136009	шт.	1	39,00	19,00
6	Різноважелі	2001	11136010	шт.	5	59,00	30,00
7	Гальванометр	2001	11136011	шт.	1	23,00	11,00
8	Випрямувач	2001	11136012	шт.	1	37,00	19,00
9	Прибор вивчення деф. рослин	2001	11136014	шт.	1	67,00	33,00
10	Модель горизоннта	2001	11136016	шт.	1	36,00	17,00
11	Штатив універсальний	2001	11136017	шт.	1	17,00	8,00
12	Модель небесної сфери	2001	11136019	шт.	1	23,00	11,00
13	Мікрометр	2001	11136020	шт.	1	15,00	7,00
14	Вольтметр	2001	11136021	шт.	1	26,00	13,00
15	Штангенциркуль	2001	11136023	шт.	3	44,00	22,00
16	Рубанок дв.	2001	11136027	шт.	7	79,00	39,00
17	Полуфуганок	2001	11136028	шт.	5	29,00	14,00
18	Тиски слісарні	2001	11136031	шт.	12	223,00	111,00
19	Столи металеві	2001	11136034	шт.	2	176,00	88,00
20	Сверла	2001	11136035	шт.	15	46,00	23,00
21	Модель ел. Конструктора	2001	11136037	шт.	10	76,00	38,00
22	Конструктор технічний	2001	11136041	шт.	4	21,00	11,00
23	Гибочний прилад	2001	11136043	шт.	1	70,00	36,00
24	Молоток	2001	11136047	шт.	30	54,00	28,00
25	Піч муфельна	2001	11136052	шт.	1	29,00	14,00
26	Ел. Конструктор	2001	11136053	шт.	7	123,00	61,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
27	Коловорот	2001	11136056	шт.	3	31,00	15,00
28	Випалювач	2001	11136057	шт.	5	90,00	45,00
29	Кодоскоп	2001	11136058	шт.	1	39,00	21,00
30	Випалювач	2001	11136059	шт.	1	14,00	7,00
31	Рамка	2001	11136060	шт.	8	87,00	44,00
32	Набір напильників	2001	11136064	шт.	7	21,00	10,00
33	Полигон логич. Схем	2001	11136068	шт.	1	16,00	8,00
34	Кодотранспортер	2001	11136069	шт.	1	11,00	5,00
35	Ножовка по дереву	2001	11136071	шт.	12	44,00	22,00
36	Измеритель площ об'єма	2001	11136083	шт.	2	43,00	22,00
					155	1769,00	881,00
37	Портрети математиків	2001	11136085	шт.	1	28,00	14,00
38	Комплект частки і дробі	2001	11136086	шт.	2	38,00	18,00
39	Комплект стеріометричний	2001	11136087	шт.	1	13,00	6,00
40	Конус з перетином	2001	11136088	шт.	1	10,00	6,00
41	Призма з перетином	2001	11136089	шт.	1	10,00	5,00
42	Набір мод. д/мат. Вимірювань	2001	11136091	шт.	2	34,00	17,00
43	Набір по стеріометрії	2001	11136092	шт.	1	11,00	5,00
44	Мікроскоп	2001	11136093	шт.	3	74,00	37,00
45	Мікроскоп	2001	11136094	шт.	4	21,00	10,00
46	Модель мозку	2001	11137018	шт.	1	14,00	7,00
47	Колекція мінералів	2001	11136101	шт.	2	18,00	9,00
48	Модель нирок людини	2001	11136102	шт.	1	13,00	6,00
49	Гомологія кінцівок	2001	11136103	шт.	1	9,00	5,00
50	Рудиментарні органи	2001	11136104	шт.	1	10,00	5,00
51	Разд. по скелету жаби	2001	11136105	шт.	1	26,00	13,00
52	Разд. по скелету ссавців	2001	11136106	шт.	1	46,00	23,00
53	Муляжі томатів	2001	11136107	шт.	1	13,00	7,00
54	Муляжі яблук	2001	11136108	шт.	1	20,00	10,00
55	Муляжі гібридів	2001	11136109	шт.	1	29,00	15,00
56	Кол. Мін. Добрив	2001	11136110	шт.	1	54,00	27,00
57	Колекція почв та її склад	2001	11136111	шт.	1	72,00	37,00
58	Гербарій	2001	11136113	шт.	1	11,00	5,00
59	Лавка гімнастична	2001	11136117	шт.	4	218,00	109,00
60	Стінка гімнастична	2001	11136118	шт.	6	485,00	242,00
61	Диск	2001	11136120	шт.	4	29,00	15,00
62	Спис	2001	11136121	шт.	2	34,00	17,00
63	Спис	2001	11136122	шт.	2	40,00	20,00
64	Гвинтівка пневмотична	2001	11136123	шт.	3	1320,00	660,00
65	Силомер	2001	11136129	шт.	1	21,00	10,00
66	Доріжка бігова	2001	11136133	шт.	1	79,00	39,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
67	Керогаз	2001	11136134	шт.	1	26,00	13,00
68	Учебні гранати	2001	11136136	шт.	6	15,00	7,00
69	Таблиця по ботаніці	2001	11136138	шт.	1	6,00	3,00
70	Таблиця Менделя	2001	11136139	шт.	1	5,00	2,00
					62	2852,00	1424,00
71	Таблиця по хімії	2001	11136140	шт.	1	11,00	5,00
72	Затискач	2001	11136141	шт.	5	2,00	1,00
73	Кастрюля емалір.	2001	11136142	шт.	1	13,00	6,00
74	Кастрюля емалір.	2001	11136143	шт.	1	3,00	1,00
75	Сковорода	2001	11136144	шт.	1	3,00	2,00
76	Піднос	2001	11136145	шт.	1	8,00	4,00
77	Бидон мол.	2001	11136146	шт.	1	18,00	9,00
78	Кастрюля алюмін.	2001	11136147	шт.	1	26,00	13,00
79	Половник	2001	11136148	шт.	1	2,00	1,00
80	Дошка обробна	2001	11136150	шт.	2	3,00	2,00
81	Модель двигуна внутр. сгорання	2001	11136161	шт.	1	17,00	9,00
82	Ел. форная машина	2001	11136164	шт.	1	32,00	16,00
83	Амперметр	2001	11136165	шт.	1	30,00	15,00
84	Трансформатор	2001	11136168	шт.	1	10,00	6,00
85	Вольтметр	2001	11136169	шт.	1	10,00	5,00
86	Тахометр	2001	11136170	шт.	1	45,00	23,00
87	Автотрансформатор	2001	11136171	шт.	1	43,00	22,00
88	Дріль ручна	2001	11136174	шт.	1	9,00	4,00
89	Ел. Двигун	2001	11136175	шт.	2	44,00	22,00
90	Ваги чутливі	2001	11136176	шт.	2	39,00	19,00
91	Універсальний ел. Двигун	2001	11136178	шт.	1	40,00	20,00
92	Установка	2001	11136179	шт.	1	78,00	39,00
93	Регулятор	2001	11136180	шт.	1	9,00	5,00
94	Універс. Динам. Трубка	2001	11136181	шт.	1	55,00	27,00
95	Прибор д/вивчення Законів оптики	2001	11136182	шт.	1	28,00	14,00
96	Різноважелі	2001	11136184	шт.	7	30,00	14,00
97	Реостат	2001	11136185	шт.	2	9,00	5,00
98	Прибор парадокса	2001	11136186	шт.	1	9,00	5,00
99	Тримач пружинний	2001	11136187	шт.	2	16,00	8,00
100	Фотостенд "Великі вчені"	2001	11136188	шт.	1	78,00	39,00
101	Метроном	2001	11136189	шт.	2	20,00	10,00
102	Психометр	2001	11136192	шт.	1	5,00	3,00
103	Драбина	2001	11136203	шт.	2	34,00	17,00
104	Стіл 1 - тумбовий	2001	11136208	шт.	3	190,00	95,00
					53	969,00	486,00
105	Стець металевий	2001	11136209	шт.	5	71,00	36,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
106	Стець полум'який	2001	11136210	шт.	10	247,00	124,00
107	Сейф	2001	11136212	шт.	2	93,00	46,00
108	Люстерко	2001	11136213	шт.	2	38,00	20,00
109	Дошка класна	2001	11136215	шт.	2	823,00	412,00
110	Стілець учнівський	2001	11136217	шт.	8	260,00	129,50
111	Стіл учнівський	2001	11136218	шт.	3	175,50	88,25
112	Комплект столовий	2001	11136219	шт.	24	1746,00	873,00
113	Стіл 1 - тумбовий	2001	11136220	шт.	9	550,00	276,00
114	Стіл д/столовий	2001	11136221	шт.	11	421,00	211,00
115	Тиски	2001	11136224	шт.	1	31,00	16,00
116	Шафа книжкова	2001	11136229	шт.	7	926,00	463,00
117	Сейф	2001	11136230	шт.	1	157,00	79,00
118	Шафа металева	2001	11136232	шт.	1	170,00	85,00
119	Стіл 2 - х тумбовий	2001	11136234	шт.	5	480,00	241,00
120	Шафа металева	2001	11136235	шт.	1	125,00	63,00
121	Шафа для білизни	2001	11136236	шт.	8	758,00	379,00
122	Стіл раздвижний	2001	11136237	шт.	2	224,00	113,00
123	Тумба	2001	11136239	шт.	2	119,00	60,00
124	Стелаж	2001	11136241	шт.	3	322,00	162,00
125	Люстерко	2001	11136242	шт.	1	17,00	8,00
126	Раковина	2001	11136243	шт.	1	14,00	7,00
127	Стілець металевий	2001	11136245	шт.	16	204,22	102,61
128	Стіл для фізики	2001	11136246	шт.	18	510,00	255,00
129	Комплект шкільної меблі	2001	11136247	шт.	22	1116,00	558,00
130	Дорожка коврова	2001	11136251	шт.	12	485,00	243,00
131	Палас	2001	11136252	шт.	35	345,00	172,00
132	Стілець полум'який	2001	11136253	шт.	5	293,58	147,29
133	Стіл письмовий	2001	11136254	шт.	3	232,00	116,00
134	Стіл журнальний	2001	11136255	шт.	1	85,00	43,00
135	Молоток	2001	11136262	шт.	1	2,00	1,00
136	Замок	2001	11136265	шт.	3	36,00	18,00
137	Порт'єри	2001	11136273	шт.	10	477,24	239,12
138	Підставка під квіти	2001	11136274	шт.	6	33,00	16,00
					241	11586,54	5802,77
139	Шафа дитяча	2001	11136279	шт.	1	170,00	85,00
140	Шафа для гардероба	2001	11136280	шт.	1	161,00	80,00
141	Вішалка	2001	11136281	шт.	1	43,00	21,00
142	Шафа дитяча	2001	11136283	шт.	1	170,00	85,00
143	Прапор України	2001	11136290	шт.	1	7,00	3,00
144	Стілець учнівський	2001	11136291	шт.	20	467,20	234,60
145	Намет	2001	11136296	шт.	1	145,00	72,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
146	Намет 2 - о місний	2001	11136297	шт.	1	131,00	65,50
147	Викрутка велика	2001	11136300	шт.	2	13,00	6,00
148	Лобзик	2001	11136302	шт.	9	7,00	3,50
149	Лобзик стан.	2001	11136303	шт.	20	53,00	26,00
150	Пила лучкова	2001	11136304	шт.	5	10,00	5,00
151	Прибор оберт. Рамки	2001	11136001	шт.	1	25,00	12,00
152	Верстат токарний	2001	11134003	шт.	1	148,00	74,00
153	Камера д/спостереження	2001	11134004	шт.	1	22,00	11,00
154	Стіл для хімії	2001	11134006	шт.	14	1011,00	506,00
155	Прибор сонячної системи	2001	11137003	шт.	1	62,00	31,00
156	Центробіжна машина	2001	11137005	шт.	1	13,00	6,00
157	Фотопортрети фізиків	2001	11137006	шт.	1	69,00	34,00
158	Діапроектор	2001	11137007	шт.	1	136,00	68,00
159	Ел. плита	2001	11137008	шт.	1	7,00	3,00
160	ЛИП - 90	2001	11137009	шт.	2	44,00	22,00
161	Дріль ручна	2001	11137010	шт.	2	25,00	13,00
162	Електроточило	2001	11137011	шт.	2	147,00	74,00
163	Електропаяльник	2001	11137013	шт.	1	5,00	2,00
164	Верстак	2001	11137015	шт.	4	444,00	222,00
165	Кодобран з математики	2001	11137023	шт.	1	138,00	69,00
166	Верстак столярний	2001	11134001	шт.	22	1459,00	730,00
167	Стіл комп'ютерний	2004	11134007	шт.	2	477,00	239,00
168	Стіл комп'ютерний	2004	11134008	шт.	5	1192,00	596,00
170	Стільці учнівські	2004	11134009	шт.	10	1039,00	519,00
171	Крісло вчительське	2004	11134010	шт.	1	247,00	123,00
172	Кільце баскетбольне	2005	11136310	шт.	2	60,00	30,00
173	Сітка волейбольна	2005	11136464	шт.	1	30,00	15,00
					140	8177,20	4085,60
174	Шафа витяжна	2005	11136463	шт.	1	219,00	109,00
175	Підставка під квіти	2005	11136464	шт.	2	71,00	35,00
176	Стол раздвижной	2005	11136465	шт.	1	222,00	111,00
177	Вана для миття	2005	11136466	шт.	5	466,00	233,00
178	Сейф металевий	2005	11136214	шт.	1	8,00	4,00
179	Кастрюля 3л.	2008	11136319	шт.	3	158,00	79,00
180	Кастрюля 12л.	2008	11136320	шт.	2	158,00	79,00
181	Флеш-карта	2008	11137322	шт.	1	113,00	56,00
182	Модем	2008	11137323	шт.	1	230,00	115,00
183	Джерело безперебійного живлення	2008	11137324	шт.	1	704,00	352,00
184	Стіл учительський комп'ютерний	2008	11136325	шт.	1	655,00	327,00
185	Крісло, логика, А-1	2008	11136326	шт.	1	286,00	143,00
186	Стіл учнівський комп'ютерний	2008	11136327	шт.	6	2948,00	1474,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
187	Стілець школяр, чорний	2008	11136328	шт.	6	982,00	491,00
188	Джерело безперебійного живлення	2008	11136329	шт.	1	778,00	389,00
189	Лічильник 3 - х фазний	2010	11137331	шт.	2	1224,00	612,00
190	Лічильник 3 - х фазний	2010	11137332	шт.	1	611,00	306,00
191	Коробка КДЕ-У-3ф	2010	11137333	шт.	2	280,00	140,00
192	Авт.вимикач ВМ-40-3-50А	2010	11137334	шт.	1	133,00	67,00
193	Авт.вимикач ВА-63-100-3-100А	2010	11137335	шт.	1	169,00	85,00
194	Вогнегасник	2015	11137338	шт.	6	3900,00	1950,00
195	Автомат 25А	2016	11137341	шт.	9	400,58	200,29
196	Автомат АЕ 2056 М 100 А	2016	11137342	шт.	1	1029,60	514,80
197	Автомат АЕ 2046 МП 100 А	2016	11137343	шт.	1	1040,60	520,30
198	Фільтр від іржі,піска и др.частинок	2016	11137344	шт.	1	1045,00	522,00
199	Фільтр для обезметалювання	2016	11137345	шт.	1	1520,00	760,00
200	Витратні матеріаль для фільтр.проти іржі	2016	11137346	шт.	3	362,55	181,27
201	Витратні матеріали для фільтра	2016	11137347	шт.	3	1275,00	637,00
202	Запасні картриджи для фільтра осмоса	2016	11137348	шт.	10	1200,00	600,00
203	Мембрани для осмоса	2016	11137349	шт.	3	2910,00	1455,00
204	Флінчерт на тренозі для маркерів	2016	11136350	шт.	1	1630,00	815,00
205	Шкільна дошка пятиповерхнева	2016	11136351	шт.	1	3050,00	1525,00
206	Шкільна дошка пятиповерхнева	2016	11136352	шт.	1	2300,00	1150,00
207	Шкільна дошка триповерх-вая крейдова	2016	11136353	шт.	1	1385,00	692,50
					82	33463,33	16730,16
208	Стілець "Кадет" с регул.висоти	2016	11136354	шт.	15	3662,50	1831,25
209	Парта УСР-10	2016	11136355	шт.	15	4637,50	2318,25
210	Стіл П-262	2016	11136356	шт.	1	640,00	320,00
211	Дошка 4000*1000	2016	11136357	шт.	1	2791,67	1395,84
212	Санітарна сумка	2017	11136358	шт.	1	133,28	66,64
213	Бойлер 80л.	2017	11136359	шт.	1	2100,00	1050,00
214	Вогнегасник ВП-9(3)	2017	11137360	шт.	8	3152,00	1576,00
215	Вогнегасник ВВК-3,5	2017	11137361	шт.	2	1194,06	597,03
216	Вогнегасник ВП-2(3) автобус	2017	11137362	шт.	1	177,00	88,50
217	Сітка в/б з тросом	2017	11136363	шт.	2	950,00	475,00
218	Кільце б/б посилене	2017	11136364	шт.	4	1600,00	800,00
219	Сітка для футбольних ворот	2017	11136365	шт.	1	1150,00	575,00
220	Канат для перетягування, 10м.	2017	11136366	шт.	1	2250,00	1125,00
221	Мат, кожвініл 2000*1000*1000	2017	11136367	шт.	4	5600,00	2800,00
222	Тенісний стіл на колесах	2017	11136368	шт.	1	3800,00	1900,00
223	Секундомір електронний з пам'яттю	2017	11136369	шт.	1	540,00	270,00
224	Світильник,растровий,стельовий 635*635	2017	11137370	шт.	6	2040,00	1020,00
225	Світлодіодний прожектор для зовн.освіт.	2017	11137371	шт.	2	660,00	330,00
226	Кронштейн для проектора Itech PRB-15	2017	11137372	шт.	1	540,00	270,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
227	Мікрофонна стійка №2 Rockstand	2017	11136373	шт.	1	712,00	356,00
228	Мікрофон Superlux ECO 88s	2017	11137374	шт.	1	412,00	206,00
229	Генератор мильних бульбашок SB-002	2017	11137375	шт.	1	1809,00	904,50
230	Екран мобільний напільний 120(240*180)	2018	11136376	шт.	1	2025,00	1012,50
231	Пробкова дошка	2018	11136377	шт.	1	551,93	275,97
232	Фліпчарт для маркерів на тринозі	2018	11136378	шт.	1	1338,81	669,40
233	Гімнастичний мат 2*1 м ПВХ	2018	11136379	шт.	20	26847,60	13423,80
234	Гімнастичний місток	2018	11136380	шт.	2	2921,80	1460,90
235	М'яч б/б	2018	11136381	шт.	60	15750,00	7875,00
236	М'яч в/б	2018	11136382	шт.	58	15466,28	7733,14
237	М'яч ф/б	2018	11136383	шт.	57	14117,76	7058,88
238	Канат для лазання	2018	11136384	шт.	2	2181,08	1090,54
239	Козел гімнастичний	2018	11136385	шт.	2	6899,82	3449,91
240	Стіл тенісний	2018	11136386	шт.	6	20376,66	10188,33
241	Комп'ютер "ASUS"	2018	11137387	шт.	1	2000,00	1000,00
					282	151027,75	75513,38
242	Телевізор POP	2018	11137388	шт.	1	3000,00	1500,00
243	DVD домашній кінотеатр	2018	11137389	шт.	1	1500,00	750,00
244	Холодильник "Samsung"	2018	11137391	шт.	1	1200,00	600,00
245	Електрична плита 4-х комф. "Privilag"	2018	11137392	шт.	1	1000,00	500,00
246	Бензокоса	2018	11137393	шт.	1	1740,00	870,00
247	Візок господарський	2018	11136394	шт.	1	600,00	300,00
248	Сл.дриль ДЗУ-980-DT	2018	11137395	шт.	1	650,00	325,00
249	Стіл тенісний	2018	11136396	шт.	1	300,00	150,00
250	Шафа пожежна навісна з рукавом пож.	2018	11136397	шт.	2	2360,00	1180,00
251	Ємність вертикальна вузька EV 500 Y	2018	11136398	шт.	2	3367,94	1683,97
252	Наочні матеріали (комплект) стенд	2018	11136399	шт.	3	3000,00	1500,00
253	Флешка 16 Gb	2018	11137400	шт.	1	315,00	157,50
254	Світильник стельовий підвісний	2018	11137401	шт.	9	4500,00	2250,00
255	Шафа розподільна	2018	11137402	шт.	1	3000,00	1500,00
256	Котел сталевий жаротрубний пароводогр.	2018	11137403	шт.	1	4453,41	2226,70
257	Насос відцентровий з ел.двигуном	2018	11137404	шт.	2	2745,56	1372,78
258	Бак розширювальний 250л	2018	11136405	шт.	1	8702,77	4351,38
259	Бак розширювальний 0,1м3 до 0,4м3	2018	11136406	шт.	1	3471,96	1735,98
260	М'яч в/б	2018	11136407	шт.	5	2325,00	1162,50
261	М'яч ф/б	2018	11136408	шт.	5	2225,00	1112,50
262	М'яч б/б	2018	11136409	шт.	5	1445,00	722,50
263	Килимок для фітнесу	2018	11136410	шт.	10	2590,00	1295,00
264	Крісло м'яч	2018	11136411	шт.	3	2805,00	1402,50
265	Сумка для спортивного інвентарю	2018	11136412	шт.	1	405,00	202,50
266	Ігровий парашут	2018	11136413	шт.	1	1400,00	700,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
267	Дитяча труба - панель	2018	11136414	шт.	1	345,00	172,50
268	М'яч ф/б	2018	11136415	шт.	1	210,58	105,30
269	М'яч в/б	2018	11136416	шт.	1	252,91	126,46
270	Ігровий парашут 3м	2018	11136417	шт.	1	889,00	444,50
271	Пластиковий ящик 60x40x40	2018	11136418	шт.	1	631,10	315,55
272	Фліпчарт магн.маркерн. на тринозі 65x100	2018	11136419	шт.	1	1750,00	875,00
273	Шкаф	2018	11136420	шт.	1	1718,00	859,00
274	Стіл	2018	11136421	шт.	4	2636,00	1318,00
275	Стілець	2018	11136422	шт.	16	6336,00	3168,00
					88	73870,23	36935,12
276	Планшет В702	2018	11137423	шт.	1	1899,00	949,50
277	Сумка для ноутбука	2018	11136424	шт.	1	227,00	113,00
278	Карта памяти	2018	11137425	шт.	1	640,00	320,00
279	Екран для проектора 2Е на тринозі	2018	11136426	шт.	1	2300,00	1150,00
280	Колонки	2018	11137427	шт.	1	980,00	490,00
281	Фліпчарт на тринозі	2018	11136428	шт.	1	1700,00	850,00
282	Матеріал для адаптивного волейболу	2018	11136429	шт.	1	1036,00	518,00
283	Кабель для проектора 15м.	2018	11137430	шт.	1	909,00	454,50
284	Каструля алюмінієва 20л.	2018	11136431	шт.	1	300,00	150,00
285	Перфоратор	2018	11137432	шт.	1	1616,02	808,00
286	Бензопила ланцюгова	2018	11137433	шт.	1	2099,00	1049,50
287	Шліф машина кутова	2018	11137434	шт.	1	841,82	421,00
288	Сушарка для рук "Діадонна"	2018	11137435	шт.	2	4909,08	2455,00
289	Бойлер "Атлантик" 50л.	2018	11137436	шт.	2	4618,00	2309,00
290	Насос циркуляційний 774139	2018	11137437	шт.	1	2709,00	1354,50
291	Генератор мильних бульбашок з пультом	2018	11137438	шт.	1	2100,00	1050,00
292	Активна акустична система	2018	11137439	шт.	1	5645,00	2822,50
293	Ігровий набір LEGO Play Box	2018	11137440	шт.	1	531,10	265,55
294	Вогнегасник ОП-9	2018	11137441	шт.	2	1240,00	620,00
295	Стілець С-38	2019	11134442	шт.	60	29520,00	14760,00
296	Кронштейн ІСО	2019	11136443	шт.	40	7840,00	3920,00
297	Світильник ЛЕД	2019	11137444	шт.	2	2528,40	1264,20
298	Принтер струйний	2019	11137445	шт.	1	3999,00	1999,50
299	Карниз потолочний алюм.однорядний	2019	11136446	шт.	2	3682,00	1841,00
300	Тканина зелена (атлас) 1500 мм	2019	11136447	шт.	13	702,00	351,00
301	Жалюзі вертикальні 2,35x230	2019	11136448	шт.	4	5405,00	2702,50
302	Іграшки кукольного театру	2019	11136449	шт.	9	1346,76	673,24
303	Світильник растровий накладний	2019	11137450	шт.	27	14464,17	7232,00
304	Світильник растровий накладний	2019	11137451	шт.	1	535,83	268,00
305	Печать	2019	11136452	шт.	1	331,80	166,00
306	Штамп	2019	11136453	шт.	1	490,00	245,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
307	Табличка	2019	11136454	шт.	1	360,00	180,00
308	Витяжка кухонна	2020	11137455	шт.	1	2000,00	1000,00
309	Микрохвильова піч	2020	11137456	шт.	1	1200,00	600,00
					186	110704,98	55352,49
310	Чайник електричний	2020	11137457	шт.	3	600,00	300,00
311	М'ясорубка	2020	11137458	шт.	1	1500,00	750,00
312	Сушарка для посуду	2020	11137459	шт.	1	3000,00	1500,00
313	Кухонна поверхня	2020	11136460	шт.	3	6000,00	3000,00
314	Стіл обідній	2020	11134461	шт.	10	10000,00	5000,00
315	Стілець обідній	2020	11134462	шт.	60	15000,00	7500,00
316	Мийка кухонна	2020	11134463	шт.	5	15000,00	7500,00
317	Сковорода	2020	11136464	шт.	4	960,00	480,00
318	Кастрюля, 20 л.	2020	11136465	шт.	2	600,00	300,00
319	Кастрюля, 30 л.	2020	11136466	шт.	2	1000,00	500,00
320	Кастрюля, 40 л.	2020	11136467	шт.	2	1400,00	700,00
321	Вогнегасник ВПб	2020	11137468	шт.	5	2500,00	1250,00
322	Пральна машина Ardesto WMS-6118W	2020	11137469	шт.	1	4874,94	2437,47
323	Термометр безконтактний	2020	11136470	шт.	1	1150,00	575,00
324	Дошка шкільна 5-ти поверхова	2020	11136471	шт.	1	3300,00	1650,00
325	Люк каналізаційний типЛ(легкий)	2020	11136472	шт.	1	3397,00	1698,50
326	Підставка під гідрант трийникова ППОФДу	2020	11136473	шт.	1	3022,00	1511,00
327	Пожежний гідрант підземний Н-1250	2020	11136474	шт.	1	4721,00	2360,50
328	Засувка чавунна фланцева 30ч6брРу10	2020	11136475	шт.	1	3570,00	1785,00
329	Шкільна дошка магн.крейдова в алюм.рам.	2020	11136476	шт.	1	3702,00	1851,00
330	Стереогарнітура	2020	11137477	шт.	10	5490,00	2745,00
331	ДБЖ	2020	11137478	шт.	10	18000,00	9000,00
332	Роутер	2020	11137479	шт.	1	399,00	199,50
333	Екран для пректора 2Е	2020	11136480	шт.	1	3216,00	1608,00
334	Клавіатура	2020	11137481	шт.	10	2970,00	1485,00
335	Мишка комп.	2020	11137482	шт.	10	5000,00	2500,00
336	Ігровий набір LEGO Piau Vox	2020	11136483	шт.	1	501,30	250,65
337	Комп. акустич.сист+камера(документ)	2020	11137484	шт.	1	4228,01	2114,00
338	План евакуації на фотолюмінісц.основі	2020	11136485	шт.	4	956,40	478,20
339	Крісло офісне пластикове з регулюв.	2020	11136486	шт.	1	1190,00	595,00
340	Килимок-пазл Termoizol (9 шт.)	2020	11136487	шт.	1	371,09	185,54
341	Килим.масаж.Олві з ефектом морс.гальки	2020	11136488	шт.	1	371,09	185,55
342	Контейнер для зберіг.відпрац.батарейок	2020	11136489	шт.	1	169,00	84,50
343	Контейнер пласт.на колес.для збору паперу	2020	11136490	шт.	1	1309,72	654,86
					159	129468,55	64734,27
344	Конт.пласт. на колес. для збору полімерів	2020	11136491	шт.	1	1567,00	783,50
345	БФП L3100	2020	11137492	шт.	1	5250,00	2625,00

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
346	Фліпчарт	2020	11136493	шт.	1	740,00	370,00
347	Протигаз ГП-7	2020	11136494	шт.	31	21092,40	10546,20
348	Ломінатор Neog 8313	2020	11137495	шт.	1	2150,00	1075,00
					35	30799,40	15399,70
	Разом рах.1113				1487	554718,98	277359,49
	Рах.1114						
1	Матраци	2003	11142001	шт.	16	431,00	215,00
2	Підковдри	2003	11142002	шт.	15	131,00	65,00
3	Простирадла дитячі	2003	11142003	шт.	15	157,00	79,00
4	Наволочка	2003	11142004	шт.	15	65,00	33,00
5	Ковдра	2016	11142005	шт.	1	200,00	100,00
6	Дитяча футбольна форма	2017	11145006	шт.	18	6480,00	3240,00
7	Форма жіноча волейбольна синя	2017	11145007	шт.	10	5000,00	2500,00
	Разом рах.1114				90	12464,00	6232,00
	Рах.1812 (МШП)						
1	стакани	2001	18125002	шт.	20	6,30	
2	таблиця з геометрії	2001	18127006	шт.	1	2,63	
3	таблиця з алгебри	2001	18127007	шт.	1	7,98	
4	таблиця з фізики	2001	18127009	шт.	1	5,70	
5	таблиця з астрономії	2001	18127010	шт.	1	9,54	
6	таблиця з фізики	2001	18127012	шт.	1	7,72	
7	таблиця елементів	2001	18127017	шт.	1	5,45	
8	плафони	2006	18125042	шт.	75	750,00	
9	Лопата штикова	2015	18125049	шт.	5	180,00	
10	Держаки	2015	18125051	шт.	6	54,90	
11	Мітла металева	2015	18125052	шт.	1	60,00	
12	Відро оцінковане	2015	18125053	шт.	5	165,00	
13	Магніты для магн.дошки	2016	18125054	шт.	1	22,00	
14	Губка магнитна	2016	18125056	шт.	4	120,00	
15	Набір магнитів	2016	18125058	шт.	4	140,00	
16	Кружка Забава 220 мл ДФ	2016	18125062	шт.	18	216,00	
17	Сітка б/б,поліпропілен	2016	18127067	шт.	4	240,00	
					149	1993,22	
18	М'яч ф/б	2017	18127068	шт.	5	950,00	
19	М'яч б/б	2017	18127069	шт.	5	1125,00	
20	М'яч в/б	2017	18127070	шт.	5	875,00	
21	Ракетка для настол.тенісу (2шт/уп.)	2017	18127071	шт.	5	625,00	
22	Шашки 33*33 см	2017	18127072	шт.	5	400,00	
23	Шахи магнітні пластикові 30*30	2017	18127073	шт.	5	400,00	
24	Скакалка для дорослих	2017	18127074	шт.	10	550,00	
25	Ракетка для бадмінтону (2шт./уп.)	2017	18127085	шт.	5	750,00	

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
26	Волачик для бадмінтону	2017	18127086	шт.	5	95,00	
27	М'яч дитячий 5*	2017	18127087	шт.	10	450,00	
28	Естафетна паличка (10шт./уп)	2017	18127088	шт.	1	230,00	
29	Рідина для мильних бульбашок	2017	18127090	шт.	2	304,00	
30	Багет 2,5 м.	2017	18125091	шт.	4	400,00	
31	М'яч для метання	2017	18127092	шт.	40	1497,20	
32	Набір для настільного тенісу	2017	18127093	шт.	6	900,60	
33	Флеш накопичувач 8гб з логотипом	2017	18125094	шт.	1	130,00	
34	Щітка для туалету	2018	18125096	шт.	10	100,00	
35	Мотузка туристична	2018	18127097	шт.	1	135,00	
36	Скакалка	2018	18127098	шт.	15	675,00	
37	Обруч гімнастичний малий	2018	18127099	шт.	5	165,00	
38	Обруч гімнастичний середній	2018	18127100	шт.	10	370,00	
39	Обруч гімнастичний великий	2018	18127101	шт.	10	450,00	
40	Палка гімнастична	2018	18127102	шт.	10	290,00	
41	Набір м'ячів д/тенісу	2018	18127103	шт.	2	238,00	
42	М'яч резиновий	2018	18127104	шт.	5	225,00	
43	Фрісбі	2018	18127105	шт.	3	297,00	
44	Сітка д/м'ячів	2018	18127106	шт.	2	70,00	
45	Насос для м'ячів	2018	18127107	шт.	1	145,00	
46	Бадмінтон	2018	18127108	шт.	1	138,00	
47	Набір кеглів з м'ячіком	2018	18127109	шт.	2	94,00	
48	Набір д/наст тенісу	2018	18127110	шт.	2	330,00	
49	Мячики для наст тенісу	2018	18127111	шт.	2	310,00	
50	Конуси	2018	18127112	шт.	10	150,00	
51	Пазли 30 елементів	2018	18127113	шт.	3	450,00	
					208	14313,80	
52	Пазли 30-120 елементів	2018	18127114	шт.	3	540,00	
53	Гра Еволюція	2018	18127115	шт.	1	180,00	
54	Гра Сірий Кардинал	2018	18127116	шт.	1	255,00	
55	Гра Свинтус Зомбі	2018	18127117	шт.	1	185,00	
56	Гра Прості правила: Антошка	2018	18127118	шт.	1	190,00	
57	Гра Вовки та вівці	2018	18127119	шт.	1	375,00	
58	Гра Дикі джунглі	2018	18127120	шт.	1	580,00	
59	Гра Настільний футбол	2018	18127121	шт.	1	415,00	
60	Конструктор	2018	18127122	шт.	1	500,00	
61	Гра Доббль	2018	18127123	шт.	1	255,00	
62	Гра Викрадення віку	2018	18127124	шт.	1	65,00	
63	Гра настільна Діксіт	2018	18127125	шт.	1	710,00	
64	Гра карткова Міська мафія	2018	18127126	шт.	1	65,00	
65	Гра наст. Капіталіст Україна	2018	18127127	шт.	1	155,00	

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
66	Гра наст. Пірати	2018	18127128	шт.	1	140,00	
67	Гра Емікс	2018	18127129	шт.	1	530,00	
68	Гра Сувушки АУ	2018	18127130	шт.	1	525,00	
69	Гра Хто я?	2018	18127131	шт.	1	105,00	
70	Гра малюки-звірята	2018	18127132	шт.	1	180,00	
71	Гра Черепашки бега	2018	18127133	шт.	1	399,00	
72	Гра Гримаси	2018	18127134	шт.	1	420,00	
73	Гра наст. Лото	2018	18127135	шт.	1	114,30	
74	Гра наст Джерга	2018	18127136	шт.	1	156,59	
75	Гра наст. Монополія	2018	18127137	шт.	1	131,68	
76	Гра Твістер	2018	18127138	шт.	2	289,30	
77	Гра наст Дуплет	2018	18127139	шт.	1	96,56	
78	Обруч пластмасовий	2018	18127140	шт.	4	115,92	
79	Скакалка 2,5 м, мотузка	2018	18127141	шт.	5	160,65	
80	Набір бадментону дерев'яний	2018	18127142	шт.	1	66,22	
81	Набір воланів д/бадмінтону	2018	18127143	шт.	1	100,48	
82	Боулінг (кегли+2 м'ячі)	2018	18127144	шт.	1	154,07	
83	Насос для м'ячів	2018	18127145	шт.	1	68,28	
84	Гра Кільцекид	2018	18127146	шт.	1	82,63	
85	М'ячик тканинний м'який 10см	2018	18127147	шт.	8	261,04	
					51	8566,72	
86	М'яч гумовий 40см	2018	18127148	шт.	2	160,94	
87	М'яч гумовий з шипами 10см	2018	18127149	шт.	5	158,65	
88	Миша комп.	2019	18127150	шт.	1	92,00	
89	Фільтр мережевий	2019	18127151	шт.	1	99,00	
90	Газ	2019	18125152	шт.	2	170,00	
91	Тарілка	2019	18125153	шт.	10	480,00	
92	Тас пластиковий	2019	18125154	шт.	2	180,00	
93	Відро	2019	18125155	шт.	4	100,00	
94	Швабра	2019	18125156	шт.	5	500,00	
95	Відро	2019	18125157	шт.	10	720,00	
96	Ігровий набір Lego Six Bricks	2019	18127158	шт.	14	145,04	
97	Тарілка мілка	2019	18125159	шт.	80	1728,00	
98	Тарілка глибока	2019	18125160	шт.	60	1350,00	
99	Чашка	2019	18125161	шт.	60	1717,20	
100	Ложка столова	2019	18125162	шт.	40	624,00	
101	Виделка столова	2019	18125163	шт.	40	624,00	
102	Тарілка глибока	2020	18125164	шт.	50	1000,00	
103	Тарілка мілка	2020	18125165	шт.	50	750,00	
104	Вилка	2020	18125166	шт.	50	500,00	
105	Ложка столова	2020	18125167	шт.	50	500,00	

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
106	Ложка чайна	2020	18125168	шт.	50	250,00	
107	Стакани	2020	18125169	шт.	50	300,00	
108	Миска пластмасова	2020	18125170	шт.	5	150,00	
109	Піднос для посуду	2020	18125171	шт.	15	150,00	
110	Розділочна дошка	2020	18125172	шт.	14	490,00	
111	Набір ножів (6 штук)	2020	18125173	шт.	2	400,00	
112	Ємність для води одноразова	2020	18125174	шт.	19	190,00	
113	Ліхтарик	2020	18125175	шт.	4	200,00	
114	Ковдра	2020	18125176	шт.	32	3200,00	
115	Відро пластмасове	2020	18125177	шт.	4	120,00	
116	Килимок для йоги	2020	18125178	шт.	32	1600,00	
117	Відро для сміття	2020	18125179	шт.	2	96,00	
118	Швабра	2020	18125180	шт.	30	3450,00	
119	Знаки безпеки на фотолюмінісц.основі	2020	18127181	шт.	1	8250,00	
					796	30444,83	
	Разом рах.1812 (МПП)				1204	55318,57	
	Рах.1511						
1	Дріжджі	кг	0,500	149,00	74,50		
2	Молоко згущене	кг	10,630	51,00	542,12		
3	Олія рослинна	кг	29,248	36,07	1054,83		
4	Цукор	кг	35,278	20,00	705,56		
5	Сіль	кг	14,698	5,35	78,63		
6	Макаронні вироби	кг	12,421	16,45	204,32		
7	Чай чорний	кг	2,477	105,13	260,41		
8	Цибуля	кг	13,328	12,00	160,18		
9	Дріжджі	кг	0,076	143,00	10,88		
10	Макаронні вироби	кг	2,779	16,31	45,33		придбані за батьківські кошти
11	Дріжджі	кг	0,078	170,00	13,26		придбані за батьківські кошти
12	Сіль	кг	5,594	6,06	33,89		придбані за батьківські кошти
13	Крупа арнаутка	кг	1,200	12,49	14,98		придбані за батьківські кошти
14	Крупа гречана	кг	4,340	41,25	179,02		придбані за батьківські кошти
15	Кавовий напій	кг	0,120	140,00	16,80		придбані за батьківські кошти
16	Олія рослинна	кг	0,464	31,09	14,40		придбані за батьківські кошти
17	Чай чорний	кг	0,073	104,00	7,59		придбані за батьківські кошти

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
							КОШТИ
	Всього по рах.1511		133,304		3416,70		
	Рах.1512						
1	Антисептик	л	48,00	50,00	2400,00		
2	Дезакват 9	шт	7500,00	0,49	3675,00		
3	Аптечка	шт	1,00	1250,00	1250,00		
	Всього по рах.1512		7549,00		7325,00		
	Рах.1513						
1	Двері металопластикові 1900*900	шт	1,00	3200,00	3200,00		
2	Двері протипожежні	шт	1,00	6240,00	6240,00		
3	Лінолеум 3 м	кв.м	160,00	167,00	26720,00		
4	плінтус	мп	14,00	49,00	686,00		
5	куточок внутрішній	шт	35,00	6,75	236,25		
6	куточок зовнішній	шт	35,00	6,75	236,25		
			246,00		37318,50		
7	заглушка	шт	20,00	5,90	118,00		
8	з'єднувальний профіль	мп	38,00	42,00	1596,00		
9	Кран змішувач	шт	5,00	250,00	1250,00		
10	Фарба біла	кг	70,00	51,90	3633,00		
11	Розчинник для фарби	л	4,00	44,64	178,56		
12	Труба ПН 20 3/4	мп	10,00	23,50	235,00		
13	Труба ПН 20 3/4	мп	8,00	33,00	264,00		
14	Коліно 90	шт	10,00	5,60	56,00		
15	Трійник 3/4	шт	6,00	6,50	39,00		
16	Муфта з'єднувальна 3/4	шт	10,00	4,30	43,00		
17	Трійник	шт	4,00	18,00	72,00		
18	МРН 3/4	шт	5,00	25,00	125,00		
19	Труба каналізаційна д-110	шт	12,00	150,00	1800,00		
20	Труба каналізаційна д-50	шт	6,00	78,00	468,00		
21	Плита ОСБ 2500*1250*10	шт	52,00	360,00	18720,00		
22	Засіб для захисту деревини	л	50,00	23,50	1175,00		
23	Шуруп 3,5*35	уп	2,00	208,00	416,00		
			312,00		30188,56		
	Всього по рах.1513		558,00		67507,06		
	Рах.1514						
1	Дизпаливо	л	62,54	21,54	1347,07		
2	Вугілля ДГР 0-200	тона	1,217	3600,00	4381,20		
3	Вугілля ДГР 0-200	тона	33,148	3325,00	110217,10		
4	Вугілля ДГ 20-80	тона	36,340	4500,00	163530,00		
5	Масло трансмісійне	шт	2,00	90,00	180,00		
6	WD-40	шт	1,00	117,00	117,00		

№ з/п	Найменування майна, що передається	Рік випуску	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна балансова вартість, грн.	Знос станом на 01.01.2021 року, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
7	Рідина омивача скла	шт	2,00	83,00	166,00		
8	Літол 24	шт	2,00	63,00	126,00		
9	Масило моторне	шт	1,00	235,00	235,00		
10	Олива гідропідсилювача керма	шт	1,00	98,00	98,00		
11	Гальмівна рідина	шт	1,00	125,00	125,00		
12	Тосол-40	шт	1,00	360,00	360,00		
13	Талони на пальне	л	100,00	21,54	2154,00		
	Всього по рах.1514		244,24		283036,37		

Секретар міської ради

Лілія БЄГАЛІ